[image: Реболы_герб.jpg]

                                                      РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕБОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕБОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  8 ноября 2023 года                                                                               № 37

О назначении даты проведения
публичных слушаний по обсуждению
проекта решения «Об  Уставе Ребольского сельского поселения
                        Муезерского муниципального района Республики Карелия».

В целях учёта предложений жителей муниципального образования «Ребольское сельское поселение», обеспечения и участия в обсуждении проекта решения Совета Ребольского сельского поселения ««Об  Уставе Ребольского сельского поселения
 Муезерского муниципального района Республики Карелия», руководствуясь положениями пункта 4  статьи 44 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  п. 2 Порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава  и нормативного акта о внесении  изменений и дополнений в Устав Ребольского сельского поселения,  утвержденного решением  9 сессии 2 созыва Совета Ребольского сельского поселения от 24.06.2010 г. № 30  администрация Ребольского сельского поселения

                                          постановляет:

1.  Назначить публичные слушания по  обсуждению проекта решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Ребольское сельское
поселение»  Совета Ребольского сельского поселения  на 11 декабря  2023 года в 16.00 часов (время московское).
Место проведения – здание администрации по адресу: 186985, Республика Карелия, Муезерский район, с. Реболы, ул. Южная, дом 21, кабинет главы.
2.  Письменные предложения граждан принимаются  до 7 декабря 2023 года до 15:00 час. в администрации Ребольского сельского поселения по адресу: 186985, Республика Карелия, Муезерский район, с. Реболы, ул. Южная, дом 21.
График приема предложений: понедельник-четверг с 09:00 до 16:00, обед с 13:00 до 14:00, в пятницу и предпраздничные дни с 09:00 до 13:00, суббота и воскресенье - выходные дни.
         Телефон для справок: (881455)49900,  электронная почта: rebol-admin@mail.ru.
3. Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом.
4. Обнародовать настоящее постановление  8 ноября  2023 года путем вывешивания на  стенде Администрации Ребольского сельского поселения , в библиотеке, школе, клубе, магазине и других общественных местах.
5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального   обнародования.
       Настоящее постановление опубликовать в газете «Муезерсклес» и разместить  на официальном сайте Муезерского района www.muezersky.ru

Глава Ребольского
сельского поселения                                                                                             М.А.Седлецкая
image1.jpeg